
Id: 4E6DD4AB-18F0-443B-B4A9-24BFE8DBC1B6. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 184/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Śremie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 367/LII/06 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 126 z 14 sierpnia 2006 r.) otrzymuje 
nowe brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: 4E6DD4AB-18F0-443B-B4A9-24BFE8DBC1B6. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 

184/XIX/12

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Id: 4E6DD4AB-18F0-443B-B4A9-24BFE8DBC1B6. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 184/XIX/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 lutego 2012 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Śremie 

Zmiana logo Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie wymaga zmiany 
uchwały Nr 367/LII/06 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 2006 r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Śremie 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 126 z 14 sierpnia 2006 r.). 

Załącznik do niniejszej uchwały określa grafikę i kolorystykę logo. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska


